

Zakázka:

Olomouc, Synkova 8 práce nad rámec SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_03: VZT							165 753,30	
300VD: 30-VZT potrubí							10 150,00	
1.	B	300VD	Pomocné práce VZT-st.úpravy	hod	29,0	350,00	10 150,00	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 5.NP					-			
3*2					6,0			
5*1					5,0			
6*3					18,0			
728: Vzduchotechnika							4 563,30	
2.	B	728614212R00	Mtž ventilátoru radiálního. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	6,0	225,00	1 350,00	
<i>Plný popis:</i>								
4.	B	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	12,0	95,90	1 150,80	
<i>Plný popis:</i>								
5.	B	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	15,0	137,50	2 062,50	
<i>Plný popis:</i>								
D_004.: Ostatní materiál							151 040,00	
21.	B	400900100VD	Pomocný mtž materiál, profil. potrubí, uložení	kg	86,0	250,00	21 500,00	
<i>Plný popis:</i>								
23.	B	400600150VD_01	Ventilátor radiální - koupelny	ks	6,0	6 500,00	39 000,00	
<i>Plný popis:</i>								
97.	SP	400600151	D+M ohebná hadice průmyslová DN 225	m	24,0	2 560,00	61 440,00	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 4*6					24,0			
98.	SP	400600152	D+M potrubí ocelový Pz plech SK 1 - odskočení ve stoupačce	kus	6,0	4 850,00	29 100,00	
<i>Plný popis:</i>								
SO_07: Demontáž azbestové potrubí a související práce							1 101 808,60	
004: Vodorovné konstrukce							56 500,95	
65.	SP	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	4,67	12 100,00	56 500,95	
<i>Plný popis: Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných</i>								
Výkaz výměr: 0,83*0,4*0,25*24					1,992			
0,85*2,1*0,25*6					2,678			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
009: Ostatní konstrukce a práce							6 603,48	
62.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	50,796	130,00	6 603,48	
<i>Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm</i>								
Výkaz výměr: (0,83*2,55)*24					50,796			
0096: Bourací práce							747 040,00	
1.	SP	969101111	DMTŽ azbestového kanalizačního potrubí	m	87,0	6 834,94	594 640,00	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 14,5*6					87,0			
2.	SP	969101112	Měření po DMTŽ potrubí	kus	6,0	13 500,00	81 000,00	
<i>Plný popis:</i>								
32.	SP	969101113	Pomocné stavební práce	hod	204,0	350,00	71 400,00	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: průrazy stropem při dmtž stupaček 1.PP-4.NP					-			
15*6					90,0			
průrazy stropem při dmtž stupaček 4.NP-5.NP					-			
19*6					114,0			
095: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							42 189,38	
13.	B	9510001/R	Zakrývání a ochrana stávajících dotčených prostor - komplet	soubor	1,0	17 189,38	17 189,38	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: ochrana stávajících podlah,								
výplní otvorů, ostatních								
stávajících prvků, konstrukcí,								
platí pro celý objekt								
(13x byt + všechny společné								
prostory domu dotčené								
stavbou)								
1								
1; výměra položky					1,0			
14.	B	9510002/R	Úklid dotčených prostor - komplet	soubor	1,0	25 000,00	25 000,00	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: průběžný úklid společných								
prostor + závěrečný								
úklid pro celý objekt								
(13x byt + všechny společné								
prostory domu dotčené								
stavbou)								
1								
1; výměra položky					1,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
096: Bourání konstrukcí							84 748,24	
19.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	24,0	190,46	4 571,03	
<i>Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem</i>								
28.	SP	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	18,956	2 059,28	39 035,64	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m</i>								
29.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,956	218,49	4 141,65	
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
30.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	265,384	9,55	2 533,82	
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
Výkaz výměr: předpoklad 15km					265,384			
14*18,956								
31.	B	9970001/R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - různé typy odpadů	t	21,244	763,97	16 229,83	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 23,207-1,963					21,244			
33.	SP	997013657	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení obsahující nebezpečné látky kód odpadu 17 05 03	t	1,963	9 290,00	18 236,27	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení s obsahem nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03</i>								
099: Přesun hmot HSV							45 737,70	
32.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	30,944	1 478,08	45 737,70	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12</i>								
725: Zařizovací předměty							24 024,24	
61.	B	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	24,0	1 001,01	24 024,24	
<i>Plný popis:</i>								
763: Konstrukce montované							44 485,80	
63.	SP	763101816	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	24,0	288,00	6 912,00	
<i>Plný popis: Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,25 do 0,50 m2</i>								
64.	SP	763122402	SDK stěna šachtová profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	50,796	708,00	35 963,57	
<i>Plný popis: Stěna šachtová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75</i>								
66.	SP	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	50,796	31,70	1 610,23	
<i>Plný popis: Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr</i>								
766: Konstrukce truhlářské							21 992,40	
38.	B	7660003/R	Revizní dvířka vel. 600 x 600, plastová se zámkem na klíč - komplet	kus	24,0	907,22	21 773,21	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
39.	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	208,66	1,05	219,19	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>								
							27 535,24	
781: Dokončovací práce - obklady								
60.	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	29,88	524,95	15 685,43	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2</i>								
Výkaz výměr: (0,83*1,5)*24					29,88			
61.	B	597003/R	keramický obklad, kuchyňské linky - přesný typ dle PD	m2	32,868	334,24	10 985,73	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 29,88*1,1					32,868			
65.	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	255,6	3,38	864,08	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>								
							951,18	
784: Dokončovací práce - malby a tapety								
66.	B	7840001/R	Malby interiérové dvojnásobné bílé, včetně penetrace a přípravy podkladu	m2	19,92	47,75	951,18	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: (0,83*1)*24					19,92			